Protocolo: 972580
Data: 04/04/2024
Título: 14_CONVOCAÇÃO_EDITAL_FC
Página(s):  a

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
COORDENADORIA TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 14, DE 03 DE ABRIL DE 2024.

A GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO, DA COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO
DE PESSOAS, DA COORDENADORIA TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em
vigor,

CONVOCA o(s) professor(es) regente(s) integrante(s) do Quadro Permanente do Magistério,
classificado(s) em consonância com o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 15, DE 27
DE NOVEMBRO DE 2023 para composição de Cadastro de Reserva (CR) do quadro de docentes
FORMAÇÃO CONTINUADA (FC) da Secretaria Municipal de Educação.  A data de validade inicial
desta requisição será de 08/04/2024.
As informações sobre dia/horário serão enviadas para o e-mail institucional.

FORMADOR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL - E/CREs

CRE

CLASSIFICAÇÃ

O

SERVIDOR(A) MATRÍCULA

8

1 ERICA DA SILVA

TEIXEIRA FERREIRA

2232163

FORMADOR PARA COMPONENTES DO ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS FINAIS (E/SUBE/EPF)

DISCIPLINA

CLASSIFICAÇÃ

O

SERVIDOR(A) MATRÍCULA

CIÊNCIAS

1 LISSA

CATHERINE

REIGNAULT

DE SOUZA

BARROS

MOREIRA?

2963643